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Radni podczas sesji podjęli 33 uchwały, 5 rezolucji, a 5 projektów uchwał procedowali podczas pierwszych
czytań. Co jeszcze wydarzyło się na sesji? Zapraszamy do podsumowania sesji.

Podjęte przez radnych rezolucje dotyczyły: wyrażenia wsparcia dla urzędników Urzędu Miasta
Krakowa i pracowników miejskich jednostek organizacyjnych; podjęcie działań legislacyjnych na rzecz
zwiększenia dochodów gmin uzdrowiskowych; apelu o złożenie mandatu poselskiego przez Pana Posła
Konrada Berkowicza; przekazania środków z budżetu państwa na pokrycie kosztów edukacji oraz
zwrócenia się do Ministra Sprawiedliwości o utworzenie pilotażowego programu finansowania opieki
medycznej dla osób, które doświadczyły przemocy seksualnej, ze środków pochodzących z Funduszu
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości. Radni podjęli
też uchwały kierunkowe do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące: wprowadzenia programu „Ciche
świetlice" w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych, polegającego na montażu kabin
akustycznych i tworzeniu stref wyciszenia dla uczniów oraz zmiany organizacji ruchu w rejonie ul.
Mostowej w celu umożliwienia wjazdu z Placu Wolnica w ul. Mostową. Wskazali też przedstawiciela
Rady Miasta Krakowa do składu komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 w Krakowie (radny Maciej Żmuda) oraz
wprowadzili zmiany w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (powołanie do składu radnych
Michała Ciechowskiego, Krzysztofa Sułowskiego oraz Aleksandry Witek), oraz w składzie Komisji
Praworządności (odwołanie ze składu radnej Alicji Szczepańskiej).

Podczas 39. sesji radni podjęli też między innymi uchwały dotyczące: zmian w uchwale nr
XCIX/2582/18 Rady Miasta Krakowa z 11 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Rajskiej" oraz opracowania „Katalogu
dobrych praktyk przy planowaniu, budowie i modernizacji placów zabaw na terenie Miasta Krakowa".
Wprowadzili też zmiany w budżecie na 2025 rok oraz określili wysokości stawek podatku od
nieruchomości i od środków transportowych.

Kolejna sesja odbędzie się 19 listopada.
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